
UCHWAŁA NR XCVII/242/13
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pn. "68. rocznica 
upamiętnienia Ofiar Obławy Augustowskiej"

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając celowość  realizacji zadania publicznego pn. „68. rocznica upamiętnienia Ofiar Obławy 
Augustowskiej"  na terenie powiatu suwalskiego, postanawia się zamieścić ofertę Związku Pamięci Ofiar Obławy 
Augustowskiej 1945 z siedzibą w Augustowie na okres siedmiu dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Powiatu Suwalskiego oraz w Starostwie Powiatowym w Suwałkach w miejscu przeznaczonym na 
zamieszczanie ogłoszeń. 

§ 2. 1. W sytuacji braku wniesienia uwag do oferty w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia oferty postanawia się 
zlecić Związkowi Pamięci Ofiar Obławy Augustowskiej 1945 z siedzibą w Augustowie realizację części zadania 
publicznego pn. „68. rocznica upamiętnienia Ofiar Obławy Augustowskiej"  na terenie powiatu suwalskiego. 

2. Na realizację części zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, udziela się dotacji celowej w wysokości 
1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) z budżetu Powiatu Suwalskiego.

§ 3. W sytuacji, gdy do oferty Związku Pamięci Ofiar Obławy Augustowskiej 1945 z siedzibą w Augustowie 
na realizację zadania publicznego pn. „68. rocznica upamiętnienia Ofiar Obławy Augustowskiej"  na terenie 
powiatu suwalskiego, zostaną wniesione uwagi, do decyzji o dalszym procedowaniu upoważnia się Starostę 
Suwalskiego. 

§ 4. Warunki realizacji oraz finansowania zadania określi umowa zawarta z podmiotem, o którym mowa w § 
1 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Programowania, Inwestycji i Rozwoju 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Andrzej Chlebus

Id: 6D9929D4-9037-4B21-8C8D-9178CAC5B050. Uchwalony Strona 1




